

## **MOTYVACINIS LAIŠKAS**

### **DĖL UTENOS VISUOMENINIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS „APSKRITASIS STALAS“ VALDYBOS NARIO POZICIJOS**

Aš, Minvydas Zaviša, kandiduoju į Utenos Visuomeninių Jaunimo Organizacijų Sąjungos „Apskritasis Stalas“ (toliau – UVJOS) valdybos nario poziciją antrai kadencijai

Visuomeninė veikla užima labai svarbią vietą mano gyvenime. Mano įsitraukimas į ją prasidėjo dar progimnazijoje, kai tapau mokinių savivaldos nariu. Čia susipažinau su mokinių savivaldos veikla ir Utenoje veikiančiomis organizacijomis. Kadangi buvau nedrąsus, nedrįsiau užpildyti naujų savanorių paieškos anketos, bet vos tik perėjęs į gimnaziją, supratau, kokią vietą mokinių savivalda užėmė mano gyvenime, todėl nedelsiant atėjau į LMS Utenos padalinį. Šioje organizacijoje ilgą laiką basčiausi per komitetus ir ieškojau savęs. Paieškos savęs metu, įgijau daug įgūdžių ir pilnai atsiskleidžiau. Dalyvavau beveik visuose forumuose, nuo mano atėjimo į organizaciją, per kuriuos dar labiau gilinau savo kompetencijas. Kai tapau žmogiškųjų išteklių koordinatoriumi, supratau kad mano vieta yra pirmininko pozicija. Aktyviai praleidęs penkerius metus savanoriškoje veikloje, suprantu, jog jaunimo organizacijų veikla bei procesai yra svarbūs jaunimo balsui bei nuomonei, todėl darbas turi būti aktyvus.

Aš noriu tapti UVJOS valdybos dalimi antrai kadencijai ir prisidėti prie organizacijos veiklos, kadangi manau, kad tai yra didelės atsakomybės ir galimybių pilnas darbas, tinkantis man. Mano motyvacija tapti šios organizacijos valdybos nariu yra ne tik dėl noro prisidėti prie organizacijos veiklos, bet ir dėl noro pasimokyti naujų dalykų ir lavinti savo gebėjimus. Manau, kad mano organizaciniai gebėjimai ir patirtis yra puikiai tinkami tapti UVJOS valdybos nariui. Turiu patirties dirbant skirtingose srityse, todėl esu pasirengęs įnešti savo patirtį ir žinias į UVJOS veiklą. Mano tikslas yra dirbti kartu su kitais UVJOS valdybos nariais, siekiant didinti organizacijos efektyvumą ir siekiant tikslų rezultatus. Kadangi pirmosios kadencijos metu mano vizija apsivertė aukštyne kojom ir tik pastatėme UVJOS ant kojų, pradėjome tikslingai veikti, mano antrosios kadencijos tikslas yra testuoti savo pradėtus darbus ties jaunimo politika.

Esu užtikrintas, kad laikas, praleistas mokinių savivaldoje bei organizacijoje, užaugino mane kaip asmenybę, išmokė atsiskleisti, siekti tikslų, suteikė daug patirties atstovaujant moksleivių nuomonę bei organizuojant didelio masto renginius. Tikiu, kad vadovaujantis savo patirtimi, noru ir ryžtu galiu užimti šią poziciją. Todėl, jei manote, kad esu tinkamas kandidatas į Utenos Visuomeninių Jaunimo Organizacijų Sąjungos „Apskritasis Stalas“ valdybą, kviečiu palaikyti mano kandidatūrą.

Pagarbiai

Minvydas Zaviša